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Fakulteti | Bujgésisé dhe Veterinarisé
Njé asistent pér léndét: Parimet e Kimisé (O, EB), Kimi
Léndét dhe Biokimi (O, PB), Kimi dhe Biokimi (O, PSH), Bazat e

Kimisé Ushgimore (O, TUB).

Kandidatét e paragitur MSc. Elona Shllaku
MSc. Arjeta Selmani
MSc. Fatjona Isufaj- PhDc
MSc. Valmire Krasniqi
MSc. Flora- Hajrizi Shala
MSc. Shkurte Hajredini- Krasniqi

Komisioni vlerésues ey
S
1. Kryetar Prof. Asst. Dr. Esad Behrami &
2. Anétar Prof. Asst. Dr. Valboné Mehmeti 7/ #4
3. Anétar Prof. Asoc. Dr. Arbenita Hasani#” 7=
RAPORT

NEg konkursin e shpallur, pér angazhimin e njé bashképunétori té jashtém, nga Universiteti i
Prishtinés dhe t€ publikuar né web-fagen zyrtare t& universiteti (http://www.uni-pr.edu) Nr.
Prot. 1/746 t& datés 29.05.2026, n€ pikén IX, ésht¢ shpallur konkursi pér zgjedhjen e
bashképunétoreve t€ jashtém pér Fakultetin ¢ Bujqésisé dhe Veterinarisé. Ndérsa, né pikén
IX/5 t€ kétij konkursi &shté paraparé angazhimi i njé bashképunétori & jashtém pér ushtrime,
pér léndét: Parimet e Kimisé (O, EB), Kimi dhe Biokimi (O, PB), Kimi dhe Biokimi (O,
PSH), Bazat e Kimisé Ushqimore (O, TUB).

Né konkurs jané paraqitur Gjashté (6) kandidat:

MSc. Elona Shllaku

MSc. Arjeta Selmani

MSc. Fatjona Isufaj- PhDc

MSc. Valmire Krasniqi

MSc. Flora- Hajrizi Shala g

MSc. Shkurte Hajredini- Krasnigi
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me nenin 7, pika 3, nénpika 3.1 e rregulloren e procedurave vlerésuese pér
angazhimin e bashképunétoreve té jashtém pér ushtrime né& Universitetin e
Prishtinés me numeér té protokollit 2/254, té datés 17/07/2024.

Kandidatja: MSc. Flora- Hajrizi Shala nuk i plotéson kushtet pér angazhim né kété
pozité ngase nivelin e studimeve Bagelor e ka né Shkencat e Ushgimit dhe
Bioteknologji, ndérsa studimet Master i ka né Shkencat dhe Teknologjia e Ushgimit
me Specializim né: Té Ushqyerit, prandaj bie ndesh me nenin 7, pika 3, nénpika 3.1
e rregulloren e procedurave vlerésuese pér angazhimin e bashképunétoreve té
jashtém pér ushtrime né Universitetin e Prishtinés me numeér té protokollit 2/254, té
datés 17/07/2024.

Kandidatja: MSc. Shkurte Hajredini- Krasniqi nuk i plotéson kushtet pér angazhim
né kété pozité ngase nivelin e studimeve Bagelor e ka né Inxhinieri dhe Teknologji
Ushqimore, gjithashtu edhe studimet Master i ka né Inxhinieri dhe Teknologji
Ushqimore, prandaj bie ndesh me nenin 7, pika 3, nénpika 3.1 e rregulloren e
procedurave vlerésuese pér angazhimin e bashképunétoreve té jashtém peér
ushtrime né Universitetin e Prishtinés me numér té protokollit 2/254, té datés
17/07/2024.

Kandidatja: MSc. Valmire Krasniqi i plotéson kushtet pér angazhim né kété pozité
ngase té dy nivelet e studimeve i ka né fushé e Kimisé, gjithashtu né té dy nivelet e
studimeve i ka notat mesatere mbi 8. Bazuar né rregulloren e procedurave
vlerésuese pér angazhimin e bashképunétoreve té jashtém pér ushtrime né
Universitetin e Prishtinés me numér té protokollit 2/254, té& datés 17/07/2024,
pérkatsisht né Nenin 7, Pika 3, nénpikat 3.1, 3.2 dhe pika 4, kandidatja MSc. Valmire
Krasniqi i plotéson kushtet né térsi pér angazhim.

Kandidatja: Fatjona Isufaj-PhDc i plotéson kushtet pér angazhim né kété pozite
ngase té dy nivelet e studimeve i ka né fushé e Kimisg, gjithashtu né té dy nivelet e
studimeve i ka notat mesatere mbi 8. Bazuar né rregulloren e procedurave
vlerésuese pér angazhimin e bashképunétoreve t& jashtém pér ushtrime né
Universitetin e Prishtinés me numér té protokollit 2/254, té dates 17/07/2024,
pérkatsisht né Nenin 7, Pika 3, nénpikat 3.1, 3.2 dhe pika 4, kandidatja MSc.
Fatjona Isufaj-PhDc i plotéson kushtet né térsi pér angazhim.

Prishting, 16.06.2026
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Propozimi i komisionit

Komisioni vlerésues duke u bazuar né dokumentacionet e kandidatéve dhe né
pérputhie me rregulloren e procedurave vlerésuese pér angazhimin e
bashképunétoreve té& jashtém né Universitetin e Prishtinés me numér protokolli
2/254, té datés 17/07/2024, né bazé té Nenit 7, Pika 3, nénpikat 3.1, 3.2 dhe pika 4
vleréson se kushtet formale pér angazhim i kan plotésuar kandidatét: MSc. Fatjona
Isufaj-PhDc dhe MSc. Valmire Krasnigi pér t'u angazhuar si bashképunétore té
jashtme pér ushtrime pér léndét: Parimet e Kimisé (O, EB), Kimi dhe Biokimi (O,
PB), Kimi dhe Biokimi (O, PSH), Bazat e Kimisé Ushgimore (O, TUB). Prandaj,
komisioni vlerésues duke u bazuar né rregulloren e procedurave vlerésuese per
angazhimin e bashké&punétoreve té jashtém né Universitetin e Prishtinés me numer
protokolli 2/254, té datés 17/07/2024, né bazé té Nenit 7, Pika 3, nénpikat 3.1, 3.2
dhe pika 4, propozon kandidaten MSc. Valmire Krasniqi si bashképunétore té
jashtme pér ushtrime pér léndét: Parimet e Kimisé (O, EB), Kimi dhe Biokimi (O,
PB), Kimi dhe Biokimi (O, PSH), Bazat e Kimisé Ushgimore (O, TUB).

Komisioni:

(
3. Prof. Asoc. Dr. Arbenita Hasani — Anétar %5]

Prishtiné, 16.06.2026
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